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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M51611041N

2. Data e Regjistrimit 11/04/2025
3. Emri i Subjektit Grafi 17 Nentori
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 07/04/2025
6. Kohëzgjatja Nga: 07/04/2025

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Rr. Barrikadave, ish Kinema 17 Nentori, 
Njesia nr.16, Tirane, Shqiperi. 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00

9. Objekti i aktivitetit Aktiviteti kryesore i shoqerise do te jete grafite dentare dhe 
skaner. Shoqeria mund te importoje produkte dhe paisje te 
cilat mund ta ndihmojne te arrij qellimin e saj. Keto produkte 
mund te importohen per llogari te saj ose te treteve. Shoqeria 
mund te hapi filiale te saj ne qytete te ndryshme. 
Ermelinda Kumi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 26/01/2026 Deri: 25/01/2031
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Ermelinda Kumi
12.1 Vlera e kapitalit Para: 51.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 51,00
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*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Ortakët Edasjona Hoxhaj
13.1 Vlera e kapitalit Para: 49.000,00 Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 49,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

13.4 Komente (nëse ka)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Grafi 17 Nentori
E-Mail: grafi17nentori@gmail.com  
Telefon: 0695843614  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-431786-04-25

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

06/02/2026 Numri i ceshtjes: CN-566168-01-26
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Miratimi i largimit te Edasjona Hoxhaj nga detyra e 
administratorit dhe emerimin e  Ermelinda Kumi.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Ermelinda Kumi")                      Nga data 
"26/01/2026             Ne daten "25/01/2031
eshte larguar administratori:            ("Edasjona Hoxhaj")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D530460-1A42-433C-A18F-7DF0D5919ED4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BBFE58F3-CC56-4369-ACCD-E5402A7838C9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C62BC5FE-8773-415A-8F69-1299065917FB
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Datë: 13/04/2026


